АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КИЯСОВСКИЙ РАЙОН”

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 июня 2016 года                                                                                                      № 119

с. Киясово

О разработке муниципальной программы «Управление организацией утилиза-

ции и переработки бытовых и промышленных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», пунктом 10 Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Киясовский

район», утвержденного постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

14 апреля 2014 года № 177, статьей 34 Устава МО «Киясовский район»

1.  Поручить отделу строительства архитектуры и ЖКХ в срок до 1 августа 2016

года разработать муниципальную программу «Организация утилизации и переработки

бытовых и промышленных отходов» и представить на утверждение главе Админи-

страции МО «Киясовский район».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации МО «Киясовский район» по строительству ЖКХ и связи Ши-

хова О.Г.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков